

P. Søby Transport ApS
Fløjstrupvej 23, 8960 Randers SØ

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 36 43 30 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2018.

Sandie Funch
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

P. Søby Transport ApS
Fløjstrupvej 23
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 36 43 30 78
Stiftet: 10. november 2014
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Sandie Funch

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive maskinstation og vognmandsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -2.058.544 mod -4.376.162 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet. Det er ledelsens vurdering, at et sådant tilsagn vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.033.216 | -442.138 |
| 2 Personaleomkostninger | -3.371.908 | -3.187.429 |
| Resultat før finansielle poster | -1.338.692 | -3.629.567 |
| Andre finansielle indtægter | 10.996 | -33.856 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -730.848 | -712.739 |
| Resultat før skat | -2.058.544 | -4.376.162 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -2.058.544 | -4.376.162 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -2.058.544 | -4.376.162 |
| Disponeret i alt | -2.058.544 | -4.376.162 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 1.046.550 | 1.078.182 |
| | Forudbetalinger for varer | <u>0</u> | <u>30.000</u> |
| | Varebeholdninger i alt | <u>1.046.550</u> | <u>1.108.182</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.158.610 | 2.345.185 |
| | Andre tilgodehavender | 400.334 | 256.246 |
| 4 | Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | <u>690.706</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>4.249.650</u> | <u>2.601.431</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>5.296.200</u> | <u>3.709.613</u> |
| | Aktiver i alt | <u>5.296.200</u> | <u>3.709.613</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 5 | Virksomhedskapital | 403.000 | 403.000 |
| 6 | Overført resultat | -5.623.307 | -3.564.762 |
| | Egenkapital i alt | <u>-5.220.307</u> | <u>-3.161.762</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 5.498.300 | 2.643.626 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.600.634 | 2.490.398 |
| | Selskabsskat | 55.813 | 55.813 |
| | Anden gæld | 1.361.760 | 1.681.538 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>10.516.507</u> | <u>6.871.375</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>10.516.507</u> | <u>6.871.375</u> |
| | Passiver i alt | <u>5.296.200</u> | <u>3.709.613</u> |

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 8 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet. Det er ledelsens vurdering, at et sådant tilsagn vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

| | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> | |
|--|-------------------------|---|---|
| 2. Personaleomkostninger | | | |
| Lønninger og gager | 2.499.597 | 2.364.698 | |
| Pensioner | 5.341 | 0 | |
| Andre omkostninger til social sikring | 26.602 | 29.298 | |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 840.368 | 793.433 | |
| | <u>3.371.908</u> | <u>3.187.429</u> | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>8</u> | <u>9</u> | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | | |
| Andre finansielle omkostninger | 730.848 | 712.739 | |
| | <u>730.848</u> | <u>712.739</u> | |
| 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | | |
| Kategori | Rentefod | Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret | Tilgodehavende i alt 30. juni 2017 |
| Direktion | 10,5% | 0 | 690.706 |
| 5. Virksomhedskapital | | | |
| Virksomhedskapital primo | | 403.000 | 390.000 |
| Kontant kapitaludvidelse | | 0 | 13.000 |
| | | <u>403.000</u> | <u>403.000</u> |

Noter

| | <u>30/6 2017</u> | <u>30/6 2016</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | -3.564.763 | 174.400 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -2.058.544 | -4.376.162 |
| Overkurs ved emission | <u>0</u> | <u>637.000</u> |
| | <u>-5.623.307</u> | <u>-3.564.762</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 5.498 t.kr., er tinglyst fordringspant med nom. 500 t.kr. Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, omfattet af fordringspantet er i årsrapporten indregnet til tkr. 3.159.

8. Eventualposter

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på tkr. 1.450.